
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 6883/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 
 

„Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581 Žatec (mimo) – České 

Zlatníky (mimo)(vč. Obrnice)“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Dobrý den, předkládáme dotazy k VZ: 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel ve výzvě k podání nabídek v bodě 8.5 Technické kvalifikace – seznam odborného 

personálu, požaduje personál na pozici d) specialista (vedoucí prací) na sdělovací a 

zabezpečovací zařízení. Prosíme zadavatele o informaci, jaké práce bude tento personál 

provádět, jelikož v soupis prací není stavebních objekt, který bychom potenciálnímu 

poddodavateli nabídli. Trvá zadavatel na požadavku kvalifikace, prokázání tohoto člena týmu?  

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel vyhovuje názoru účastníka a upravuje znění bodu 8.5 Výzvy tak, že specialista 

(vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení  - bod d) nebude požadován. 

 

Dotaz č. 2: 

Uvedený harmonogram prací nesouhlasí s dobou a termíny plnění jednotlivých etap v ZTP. 

Žádáme o vysvětlení a úpravu HMG?  

 

Odpověď na dotaz č. 2:  

Platí harmonogram v ZTP s následující úpravou: Stavební postup / Etapa 1, 5 měsíců od zahájení 

stavebních prací (04/2023 až 08/2023). 

 

 

Přílohy: 

- Výzva_Rekonstrukce mostu v km 204,560 trati 0581_oprava 1.docx 

- SOD_most 204,560 (vč. Obrnice)_ oprava 1.docx 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Sdělení zadavatele: 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny takové změny/doplnění zadávací 

dokumentace, které mohou rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlužuje 

zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace činila nejméně celou svou původní délku, tj. nejméně o 7 kalendářních dnů.  

 

Původní termín pro podání nabídek: 12.04.2023 do 09:00 hodin. 

se nahrazuje: 

novým termínem pro podání nabídek: 19.04.2023 do 09:00 hodin. 

 

Termín pro podání nabídek je uveden na profilu zadavatele https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 

podmínky jednotlivých uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 
 

 
 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)  

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-03-30T09:32:30+0000


		2023-03-30T13:21:57+0200
	Petr Hofhanzl 7818d6f79ed2cd77aff524dabe2047fb481ef7ac
	Podepsáno elektronicky




